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Avrupa Parlamentosu Başkanı Martin Schulz, Türkiye'deki genel seçimlerin 'özgür ve adil' bir 
şekilde geçtiğini ve ülkedeki demokrasinin 'canlılığı ve çoğulculuğunun bir kanıtı olduğunu' söyledi. 
Schulz, sandıktan çıkan sonuçların kutuplaşma ortamından diyalog ortamına geçme ve denge ve 
denetim unsurlarını güçlendirme fırsatı sunduğunu belirtti.

Avrupa Parlamentosu Başkanı Martin Schulz, 7 Haziran'da Türkiye'de düzenlenen milletvekili genel 
seçimleriyle ilgili bir yazılı açıklama yayımladı.

Türkiye'deki seçimlerin 'sağlıklı bir demokratik uygulama teşkil ettiğini', katılım oranının kayda 
değer olduğunu ve seçimlerin özgür ve adil bir şekilde geçtiğini belirten Schulz, 'Seçimler, Türk 
demokrasisinin canlılığı ve çoğulculuğunun bir kanıtı olarak ortaya çıkmaktadır' dedi.

Schulz, seçim sonuçlarının kutuplaşmadan diyalog ortamına geçme , sistemdeki denetim ve denge 
unsurlarını güçlendirmenin yanı sıra, Türkiye'ye yavaşlayan bir ekonomi ve 'fevri bir dış politika' 
gibi karşı karşıya olduğu sorunlarla yüzleşme fırsatı sunduğunu belirtti.

AP başkanı aynı zamanda HDP'nin parlamentoya girmesinin Türkiye'deki siyasi görünümü 
zenginleştirdiğini ve barış sürecini tekrar canlandırma fırsatı yarattığını kaydederek, bu fırsatın 
yakalanması gerektiğinin altını çizdi.

Türkiye'nin AB'nin kilit bir ortağı ve aday bir ülke olduğunun altını çizen Schulz, 'AB ve Türkiye her 
konuda aynı şekilde düşünmeyebilir, ancak bu görüş ayrılıklarının şaşkınlığa dönüşmesine izin 
vermemeliyiz. Gerek Güney komşularımızda istikrarın sağlanmasına yardımcı, gerek katılım 
sürecinde olsun, ilerleme sağlayabilmek için gerçek ve karşılıklı bir kararlılığa ihtiyacımız var' dedi.

Ülkeye gerçekleştirdiği son ziyarette olduğu gibi, Türkiye'nin milyonlarca Suriyeli ve Iraklı 
sığınmacıyı kabul etmesi örneğinde olduğu üzere uluslararası düzeyde sağladığı büyük katkıları 
vurgulamaktan hiçbir zaman çekinmeyeceğini belirten Schulz, bununla birlikte ifade özgürlüğü ve 
yargı bağımsızlığının içinde bulunduğu endişe verici durumun da altını çizmeye devam edeceğini 
söyledi.



Schulz, 'Yeni hükümet ve Türkiye Büyük Millet Meclisi'ndeki yeni meslektaşlarımla, AB-Türkiye 
ilişkilerini sağlamlaştırmak için çalışmayı bekliyorum' dedi.
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